
Uchwała nr 275/212/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 marca 2021 r. 
 

w sprawie Regulaminu pracy komisji konkursowej przeprowadzającej  
konkurs na stanowisko kierownika wojewódzkiej samorządowej jednostki 
organizacyjnej w trybie zdalnym 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 16 ust.1 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art. 49 ust.1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345 i 2401) oraz art. 63 ust. 10 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378  
oraz z 2021 r. poz. 4) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się „Regulamin pracy komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko 
kierownika wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej w trybie zdalnym”,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie Regulaminu pracy komisji konkursowej przeprowadzającej  konkurs na stanowisko kierownika wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej w trybie zdalnym
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


